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W piątek, 28 listopada 2014r. na lodowisku Tor-Tor w Toruniu wolontariusze Szkolnego
Koła Caritas brali udział w Inauguracji Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom pod hasłem
"Dziecko sercem rodziny". Głównym elementem Inauguracji było symboliczne zapalenie
ogromnej wigilijnej świecy Caritas. 

Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom polega na rozprowadzaniu w parafiach świec, które w
wigilię Bożego Narodzenia zapalane są na polskich stołach na znak solidarności z
najbardziej potrzebującymi w Polsce i na świecie. Wpływy uzyskane z tej akcji
przeznaczone są na całoroczne dożywianie tysięcy dzieci w szkołach i świetlicach, na
pomoc edukacyjną oraz letni wypoczynek.       Jedną z atrakcji była wizyta Świętego
Mikołaja ze Śnieżynką. Zaśpiewaliśmy również razem gromkie "Sto lat" Księdzu Biskupowi
Andrzejowi Suskiemu, który w niedzielę obchodził imieniny. 
W ramach projektu "Jestem widoczny, jestem bezpieczny" dzieci otrzymały kamizelki
odblaskowe, a Święty Mikołaj zatroszczył się o paczki z łakociami. Mogły również podziwiać
program artystyczny w wykonaniu Jacka Beszczyńskiego, Kamila Czeszela i zespołu Skica. Na
lodzie pojawili się młodzi łyżwiarze, którzy zachwycili widzów swymi umiejętnościami..
 Podsumowana została także siódma edycja akcji "Warto być bohaterem", w ramach której mali
wolontariusze uzbierali aż 25 tys. zł.! 
W obecności 3000 dzieci, młodzieży, nauczycieli oraz dostojnych gości delegacja naszej szkoły
odebrała Certyfikat „Szkoły Budującej Wrażliwość Społeczną”. Nagrodę tę otrzymaliśmy za
nasze aktywne zaangażowanie się w akcję „Warto być bohaterem”, zbierając  2768,62zł i 3
dolary. Za szczególne zaangażowanie w tę akcję certyfikaty na lodowisku otrzymały również:
Zespół Szkół Towarzystwa Salezjańskiego w Toruniu, Zespół Szkół nr 28 w Toruniu oraz
Publiczne Gimnazjum w Topólce.
Wszystkie zebrane pieniądze trafią do chorego na nowotwór 9-letniego Oliwiera oraz na
budowę afrykańskiego przedszkola.
Jesteśmy dumni z tego wyróżnienia  i wszystkim, którzy nas wspierali jeszcze raz bardzo
dziękujemy!
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